
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00058-2023-228-D01  

 

 

 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O NÁJMU HONITBY „LUŽNÁ“ CZ4102206044 

ZE DNE 30.05.2023 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO:  421 96 451 

DIČ:  CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

xxxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxx xxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxx xx xxx xxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:  26300511/0100 

ID DS:   e8jcfsn 

 

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Pavel Vimmer 

datum narození:  xxxxxx 1972  

s místem bydliště:  xxxxxxx xxx xxx xx xxxxxxxxxxx xxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxx xx xxx xxxxxxx xxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:   pdu4vwk  

 

(dále jako „nájemce“) na straně druhé  

 

 

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O NÁJMU HONITBY „LUŽNÁ“ CZ4102206044 ze dne 30.05.2023(dále jen 

„dodatek“): 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

(1) Smlouva se v návaznosti na rozhodnutí Městského úřadu v Chebu, odbor stavební a 

životního prostředí č.j. MUCH 110341/2023 ze dne 31. 10. 2023 (právní moc dne 

01.12.2023) doplňuje, resp. mění takto:  

 

Čl. I. odst. 2 a odst. 3 smlouvy zní nově takto: 

 

(2) Určený majetek státu podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje též pozemky, 

které jsou honebními pozemky podle zákona o myslivosti, a byly rozhodnutím 

Okresního úřadu v Chebu č.j. 1131/ŽP/93-209 ze dne 16.03.1993, které nabylo právní 

moci dne 31.03.1993, uznány jako honitba Lužná (dále jen „honitba“). Rozhodnutí 

o uznání honitby je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

Rozhodnutím Městského úřadu v Chebu, odbor stavební a životního prostředí č.j. 

MUCH 110341/2023 ze dne 31. 10. 2023 (právní moc dne 01.12.2023) došlo k úpravě 

výměry honitby, která činí nově 1362 ha. Rozhodnutí tvoří Přílohu č. 8 smlouvy.  

 

(3) Hranice honitby Lužná, jejíž celková výměra činí 1362 ha, jsou patrny z Přílohy č. 8, 

která je součástí rozhodnutí Městského úřadu v Chebu, odbor stavební a životního 

prostředí č.j. MUCH 110341/2023 ze dne 31. 10. 2023 (právní moc dne 01.12.2023). 

Změna hranice honitby je zachycena v situačním náčrtku, který je součástí tohoto 

dodatku. Situační náčrtek má výlučně pomocný a orientační charakter a pro odvození 

skutečných hranic honitby v terénu je rozhodující popis hranice honitby obsažený v 

rozhodnutí o změně honitby, který je součástí Přílohy č. 8. 

 

II. 

Criminal Compliance doložka  

(1) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku 

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 

předpisy, a že takto budou jednat i při jeho plnění.  

 

(2) Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

 

(3) Nájemce prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  

(1) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

http://www.lesycr.cz/ccp


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

(2) Ke smlouvě se doplňuje Příloha č. 8 (rozhodnutí Městského úřadu v Chebu, odbor stavební 

a životního prostředí č.j. MUCH 110341/2023 ze dne 31. 10. 2023). 

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

(4) Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, má 3 strany textu a 1 přílohu. Tři stejnopisy 

(včetně příloh) obdrží pronajímatel, jeden stejnopis (včetně příloh) nájemce a jeden 

stejnopis (včetně příloh) Městský úřad v Chebu.  

 

(5) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

 

Příloha č. 8 - rozhodnutí Městského úřadu v Chebu, odbor stavební a životního prostředí 

č.j. MUCH 110341/2023 ze dne 31. 10. 2023 

 

 

 

V Karlových Varech dne ………                V…………………… dne ……… 

 

Za pronajímatele:       Za nájemce: 

  

 

 

 

…………………………….     ……………………………. 

                 Pavel Vimmer 

y                  

Lesy České republiky, s.p.               

 




